
Uchwała Nr V/49/2015 

Rady Gminy  Mielno 

z dnia 27 lutego 2015r. 

 

 

w sprawie  powołania doraźnej komisji statutowej. 

 

 

      Na podstawie  art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072)  Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

   § 1. Powołuje się doraźną komisję statutową w składzie: 

 

      1. Krzysztof Chadacz  

 

      2. Piotr Garnicki   

 

      3. Piotr Laskowski 

 

 § 2. Zadaniem doraźnej komisji statutowej będzie  opracowanie zmian w Statucie Gminy 

Mielno uchwalonego uchwałą  Nr IX/45/2003 z  dnia 30 czerwca 2003 

(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego  Nr 67, poz.1194 ) zmiana: uchwała Nr X/89/2007 z 

dnia 28 czerwca 2007r.   zmian w statutach sołectw – uchwała Nr XIX/96/2004 z dnia 21 

maja 2004r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  Nr 50, poz.933) bądź przygotowania 

projektu nowego Statutu Gminy Mielno  i sołectw. 

 

§ 3. Działalność Komisji ulegnie zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowego  Statutu 

Gminy Mielno  i statutów sołectw. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                              Przewodniczący  Rady Gminy  

 

                                                                                Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 


